Requerimento

Requeiro, nos termos regimentais, tramitação de urgência para o Projeto de Resolução n.º 52/03, de autoria do Deputado Sebastião Almeida, que dispõe sobre a criação da Frente Parlamentar pela Defesa da Água.

Justificativa

Tal medida se faz necessária, dada a relevância da matéria.

Sala das Sessões, em 12/02/04.

a) Antônio Mentor